
 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 
СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИЈСКЕ ПОСЛОВЕ 
07 БРОЈ 404- ЈН-120/18 
08.10.2018. ГОДИНЕ 
 

 ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ И ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ У 
ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ДОБАРА СА ЗАКЉУЧЕЊЕМ ОКВИРНОГ 

СПОРАЗУМА: Санитетски материјал, ЈН 120/18 
 
У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“ број 
124/2012, 14/2015 и 68/2015), Наручилац врши измену Конкурсне документације у отвореном 
поступку јавне набавке добара са закључењем оквирног споразума: Санитетски материјал, ЈН 120/18 
 
Овим путем Вас обавештавамо о одговору на питање  и измени конкурсне документације у отвореном 
поступку са закључењем оквирног споразума за јавну набавку добара: Санитетски материјал, ЈН број 
120/18 (у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама „Службени гласник РС број 124/12, 14/2015 
и 68/2015“). 
 
ПИТАЊЕ: Обраћамо Вам се поводом ЈН ОП 120/18, ставка 42, Заштитне маске са нано филтером. 

Наиме оне се регуларно више не увозе ни не производе у Србији, па Вас молимо да ову ставку 

искључите из партије?  

 

ОДГОВОР: Сходно захтеву потенцијалног понуђача, а на основу спроведеног истраживања 

тржишта, Наручилац је извршио измену предметне конкурсне документације у Поглављу III у делу 

техничких спецификација и  у Поглављу VI у Обрасцу структуре понуђене цене за све три године, и 

наручилац ће нову важећу конкурсну документацију објавити у складу са ЗЈН-ом.  

 
НАПОМЕНА: КОНКУРСНА ДОКУМЕТАЦИЈА ОБЈАВЉЕНА 24.09.2018 ГОДИНЕ БРОЈ 07 

404–ЈН-120/18-05 НА ПОРТАЛУ УПРАВЕ ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ И САЈТУ МИНИСТАРСТВА 

УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА ПРОГЛАШАВА СЕ НЕВАЖЕЋОМ. 
 
НА ПОРТАЛУ УПРАВЕ ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ И САЈТУ МИНИСТАРСТВА ДАНА 08.10.2018. ГОДИНЕ 

ОБЈАВЉЕНА ЈЕ НОВА ВАЖЕЋА КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА НА КОЈОЈ СУ 

ПОНУЂАЧИ У ОБАВЕЗИ ДА ДАЈУ СВОЈУ ПОНУДУ. 
 
СВА ПИТАЊА КОЈА БУДУ ПОСТАВЉЕНА У ВЕЗИ СА ПРЕДМЕТНИМ ПОСТУПКОМ БИЋЕ ПРИКАЧЕНА ЗА 

НОВУ ВАЖЕЋУ КОНКУРСНУ ДОКУМЕНТАЦИЈУ ОД 08.10.2018. ГОДИНЕ   
 
РОК ЗА ДОСТАВУ ПОНУДА ЈЕ  24.10.2018. ГОДИНЕ  
 
ОТВАРАЊЕ ПОНУДА ОБАВИЋЕ СЕ ИСТОГ ДАНА, 24.10.2018. ГОДИНЕ У 12:00 ЧАСОВА У 

ПРОСТОРИЈАМА МИНИСТАРСТВА УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА, НА АДРЕСИ БУЛЕВАР 

ЗОРАНА ЂИНЂИЋА 104, БЕОГРАД. 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 


